S.M.R.G

EPOCA III.

LÚNES, 29 ABRIL DE 1912.

NÚM. 365.

BOLETIN OFICIAL DEL OBISPADO DE MENORCA

Sumario.—Conclusión de la Constitución «Divino afflatus», pág. 73.—Circular interesante sobre matrimonios civiles, pág. 81.—Sentencia importante contra repartidores de hojas impías, pág. 82.—Nota bibliográfica, página, 83.—Crónica de la Diócesis, pág. 84.—Suscripción para el Dínero de San Pedro, pág. 87.

RUBRICA
IN RECITATIONE DIVINI OFFICII
ET IN MISSARUM CELEBRATIONE
SERVANDAE
AD NORMAM CONSTITUTIONIS APOSTOLICAE
“DIVINO AFFLATUS”

(*Conclusión*)

TILULUS IV.

De Festorum occurrentia perpetua eorumque repositione.

1. Festa omnia ritus Duplicis sive maioris sive minoris, aut Semiduplicis, si perpetuo impedianter, reponuntur in primam diem liberam, iuxta Rvbricos.

2. Festa Duplicia I et II classis perpetuo impedita reponuntur, tamquam in sedem propriam, in primam diem liberam ab alio Festo Durlici I aut II classis, vel ab aliqua die Octava, vel ab Officiis huismodi Festa excludentibus, salvo privilegio Festivitati Purificationis B. M. V. concesso.

3. Dominicæ maiores excludunt assignationem perpetuam cuiusvis Festi Duplicis etiam I classis: Dominicæ vero maioris aut minoris, nisi sit Festum Domini. Festum SS. Nominis Mariae perpetuo assignatur diei duodecimæ mensis Septembris.

4. Dies II Novembris excludit tum Festa occurrentia quae non sint Duplicia I classis, tum Festa perpetuo repnenda cuiusvis ritus.

TITULUS V.

De concurrentia Festorum

1. Dominicæ maiores Vespertas habent integras in concurrentia cum quovis Festo, nisi sit ritus Duplicis I aut II classis: ideoque in primis Vesperis sumuntur Antiphonæ cum Psalmis de Sabbato; in Advento tamem dicuntur Antiphonæ de Laudibus Dominicæ cum iisdem Psalmis de Sabbato.

2. Dominicæ minores cedunt Vespertas, tum Duplicibus I aut II classis, tum omnibus Festis Domini tum diebus Octavis Festorum Domini: integras autem habent Vespertas in concursu cum allis Festis, sumptis in I Vesperis Antiphonis et Psalmis de Sabbato.

3. Leges, quibus ordinantur Vesperæ infra octavam Nativitatis Domini, immutatae manent.

TITULUS VI.

De Commemorationibus.

1. In Duplicibus I classis non fiat commemoratio de praecedenti, nisi fuerit aut Dominica quaevi, etiam per annum, aut Duplex I vel II classis, aut dies Octava alicuius Festi Domini primi, aut dies infra Octavam privilegiatam, aut Feria major. In occurrentia fit tantum commemoratio de Dominica quacumque, de Octava privilegiata et de Feria maiori. De sequenti vero Officio (etiam ad